

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	16.035.630.513	18.746.216.504	19.337.511.054
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	2.998.507.095	3.632.898.714	3.692.732.410
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	341.493.783	398.906.044	395.826.724
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.103.448	3.419.286	3.945.311
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	180.562.836	198.438.972	248.006.852
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	100.337.427	148.354.753	215.315.101
09	APORTE FISCAL	12.280.314.403	14.036.576.049	13.495.796.912
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		320.993	297.805
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	25.788.970	32.353.890	1.227.767.876
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	107.522.171	80.763.978	57.822.063
15	SALDO INICIAL DE CAJA	380	214.183.825	0
	GASTOS	16.035.630.513	18.746.216.504	18.687.190.852
21	GASTOS EN PERSONAL	5.884.245.579	6.308.862.526	6.304.321.107
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.297.871.724	4.206.820.880	4.192.340.838
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	1.219.586.285	1.620.304.434	1.615.421.804
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.423.552.346	4.807.656.671	4.798.996.964
25	INTEGROS AL FISCO	78.397.091	232.955.532	248.583.587
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	42.780.114	122.786.939	143.456.672
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	70.400.144	62.241.468	56.832.030
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	574.148.004	534.024.550	509.326.562
32	PRÉSTAMOS	119.701.737	140.520.587	111.865.072
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	317.360.596	247.237.236	246.661.045
34	SERVICIO DE LA DEUDA	7.586.893	462.805.681	459.385.171
	RESULTADO			650.320.202